RETIFICAÇÃO 05 - ANEXO V - CRONOGRAMA
AGÊNCIA PEIXE VIVO ATO CONVOCATÓRIO N° 004/2025

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2022
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2024
CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/IGAM/2024

A AGÊNCIA PEIXE VIVO, entidade delegatária de Agência de Águas da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, do Rio Pará e
do Rio Paraopeba, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO 04 - ANEXO V - CRONOGRAMA, de
acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

Leia-se:

DA HOMOLOGAÇÃO DATA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR (PROVA OBJETIVA + PROVA DE
TÍTULOS)

15/07/2025

PRAZO PARA RECURSO CONTRA O RESULTADO FINAL 16/07, 17/07 e
18/07/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS 22/07/2025

HOMOLOGAÇÃO 29/07/2025

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará
à disposição pela Internet no endereço portal.recrutamentobrasil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Belo Horizonte/MG, 10 de Julho de 2025

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL